
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 
PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 

Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 
 

 

Ponsacco, 19 aprile 2023 

All’Albo 

Al sito web 

 

OGGETTO: Azione assunzione in bilancio dell’Avviso Pubblico “Investimento 1.2. - 

Migrazione al Cloud per le PA Locali - Scuole (Aprile 2022)” - Missione 1 Componente 1 del 

PNRR, finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa NextGenerationEU”. 

CUP: J71C22001770006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), di cui al regolamento 

UE n.20217141 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021; 

 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza – Missione 1 – Componente 1 – 

Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali” Scuole” – (Aprile 

2022)” Pubblicato In Data 26/04/2022; 

VISTA la candidatura n. 78051 inoltrata sull’apposita piattaforma (ammessa in data 

13/02/2023), per la partecipazione all’Avviso Pubblico “Investimento 1.2 

“Abilitazione al cloud per le PA locali” Scuole” Missione 1 – Componente 1 

Finanziato dall’unione Europea collegato all’obbligo, introdotto dall’art. 35 del 

D.L.n. 76/2020, per la PA di migrare i propri CED verso ambienti cloud; 

VISTO il pr 

VISTO Il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 

 

VISTO il pr 

DECRETA 

L’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale 2023 della risorsa finanziaria pari ad € 3.318,00 

per la  migrazione al Cloud di sistemi e applicazioni. 

Il finanziamento è iscritto in Entrata – modello A, aggregato come segue: 

- – “Finanziamenti dall’Unione Europea” 02 (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri 

finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), la sottovoce 0 3  “PNRR 

abilitazione al cloud-Investimenti 1.2” (liv. 3). 

E’ iscritto nella Spesa : 
Attività A (liv. 1) – A.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola (liv. 2), voce di 

destinazione (liv. 3) 104 PNRR Abilitazione al cloud per le P:A. e scuole….                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Floriana Battaglia 
    Documento firmato digitalmente 

PIIC81900L - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003290 - 19/04/2023 - VI.3 - I


	E’ iscritto nella Spesa :

